Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
LED LINE SMD W2
EASY GEN. 2
L28/56
LED LINE SMD W2 EASY GEN. 2
L28/56
WU-M-700, WU-M-701
Typische Anwendungsbereiche

•	Abstrahlwinkel: 120°
Elektrische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C
Typ Anzahl Typ. Spannung DC Temperatur- Typ. Leistungsaufnahme
der 150 mA 250 mA 300 mA 350 mA 500 mA koeffizient 150 mA 250 mA 300 mA 350 mA 500 mA
SMDs V V V V V mV/K W W W W W
LED Line SMD W2 Easy Gen. 2 – L28
WU-M-700 35 18,5 18,9 19,1 19,3 19,8 –7,21 2,8 4,7 5,7 6,8 9,9
LED Line SMD W2 Easy Gen. 2 – L56
WU-M-701 70 37,0 37,9 38,3 38,6 39,5 –14,42 5,6 9,5 11,5 13,5 19,8
Spannungs- und Leistungstoleranz: ± 10 %  |  Verwendung externer LED-Konstantstromtreiber notwendig.
Grenzwerte
Das Überschreiten der maximalen Grenzwerte kann zu starken Verkürzungen der Lebensdauer bzw. zur Zerstörung des Moduls führen.
Typ Betriebsstrom Betriebstemperaturbereich am tc-Punkt Lagertemperaturbereich Max. zulässiger periodischer Spitzenstrom
mA °C min. °C max. °C min. °C max. für Frequenzen ≥ 100 Hz (mA)
WU-M-700, WU-M-701 500 –10 +80 –20 +70 900
Betriebslebensdauer
L80/B10
in Std. bei gemessener Temperatur am tp-Punkt
150 mA 250 mA 300 mA 350 mA

6
–
04
/
20
25
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
Optische Betriebsdaten – CRI > 80
bei tp = 50 °C
CRI: Ra > 80
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Typ. Lichtstrom** und typ. Effizienz** Photo-
Anschluss Farbtem- bei metrischer
oben unten klein oben peratur* 150 mA 250 mA 300 mA 350 mA 500 mA Code
(TC) (BC) (STC) K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
LED Line SMD W2 Easy Gen. 2 – L28
WU-M-700-TC/BC/STC-830 572672 572778 572779 WW 3000 500 180 830 175 995 173 1155 171 1645 166 830/349
WU-M-700-TC/BC/STC-840 572639 572637 572638 NW 4000 520 187 865 182 1035 180 1205 178 1710 173 840/349
WU-M-700-TC/BC/STC-850 572673 auf Anfrage 572780 CW 5000 520 187 865 182 1035 180 1205 178 1710 173 850/349
WU-M-700-TC/BC/STC-865 572674 auf Anfrage 572781 CW 6500 510 183 845 178 1010 176 1175 174 1675 169 865/349
LED Line SMD W2 Easy Gen. 2 – L56
WU-M-701-TC/BC/STC-830 572675 572786 572787 WW 3000 1000 180 1660 175 1985 173 2310 171 3285 166 830/349
WU-M-701-TC/BC/STC-840 572644 572642 572643 NW 4000 1040 187 1725 182 2065 180 2405 178 3420 173 840/349
WU-M-701-TC/BC/STC-850 572676 auf Anfrage 572813 CW 5000 1040 187 1725 182 2065 180 2405 178 3420 173 850/349
WU-M-701-TC/BC/STC-865 572677 572765 572789 CW 6500 1015 183 1690 178 2020 176 2355 174 3345 169 865/349
3000 K = warmweiß (WW), 4000 K = neutralweiß (NW), 5000 K und 6500 K = kaltweiß (CW)
* Farbtoleranz: 3 MacAdam  |  ** Produktionstoleranz bei der Lichtstromangabe und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmenge (Verp.-Einh.)
L28 / L56 (TC / STC / BC)
24 St.
Optische Betriebsdaten – CRI > 90
bei tp = 50 °C
CRI: Ra > 90
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Typ. Lichtstrom** und typ. Effizienz** Photo-
Anschluss Farbtem- bei metrischer
oben unten klein oben peratur* 150 mA 250 mA 300 mA 350 mA 500 mA Code
(TC) (BC) (STC) K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
LED Line SMD W2 Easy Gen. 2 – L28
WU-M-700-TC/BC/STC-927 572950 auf Anfrage auf Anfrage WW 2700 405 146 670 141 795 139 920 136 1280 129 927/349
WU-M-700-TC/BC/STC-930 572766 572782 572783 WW 3000 405 146 670 141 795 139 920 136 1280 129 930/349
WU-M-700-TC/BC/STC-940 572767 572784 572785 NW 4000 455 163 745 158 890 155 1025 152 1425 144 940/349
WU-M-700-TC/BC/STC-950 572768 auf Anfrage auf Anfrage CW 5000 455 163 745 158 890 155 1025 152 1425 144 950/349
WU-M-700-TC/BC/STC-965 572769 auf Anfrage auf Anfrage CW 6500 455 163 745 158 890 155 1025 152 1425 144 965/349
LED Line SMD W2 Easy Gen. 2 – L56
WU-M-701-TC/BC/STC-927 572951 auf Anfrage auf Anfrage WW 2700 815 146 1340 141 1595 139 1845 136 2560 129 927/349
WU-M-701-TC/BC/STC-930 572790 572791 572792 WW 3000 815 146 1340 141 1595 139 1845 136 2560 129 930/349
WU-M-701-TC/BC/STC-940 572793 572794 572795 NW 4000 905 163 1490 158 1775 155 2055 152 2850 144 940/349
WU-M-701-TC/BC/STC-950 572796 auf Anfrage auf Anfrage CW 5000 905 163 1490 158 1775 155 2055 152 2850 144 950/349
WU-M-701-TC/BC/STC-965 572797 auf Anfrage auf Anfrage CW 6500 905 163 1490 158 1775 155 2055 152 2850 144 965/349
3000 K = warmweiß (WW), 4000 K = neutralweiß (NW), 5000 K und 6500 K = kaltweiß (CW)
* Farbtoleranz: 3 MacAdam  |  ** Produktionstoleranz bei der Lichtstromangabe und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmenge (Verp.-Einh.)
L28 / L56 (TC / STC / BC)